
          Jędrzejów, dnia 21.08.2018r. 

 

ZP.451.Rb-14.wyniki.2018 

Uczestnicy postępowania                                                                 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 597525-N-2018 dnia 01.08.2018r. pod nazwą: 

Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0204T Trzciniec-Sędziszów  
                                 w km 6+685 – 8+185, dł. 1500 mb 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0214T granica powiatu-Lipno  
                                     w km 5+850-6+265, dł. 415 mb 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zamawiający informuje wszystkich wykonawców o wyborze 
najkorzystniejszej oferty:  
 
1. W toku badania i oceny ofert przetargowych wybrano najkorzystniejsze oferty, dla poszczególnych     
    części zamówienia będących przedmiotem niniejszego postępowania jak niżej: 
 
Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0204T Trzciniec-Sędziszów  
                                 w km 6+685 – 8+185, dł. 1500 mb 
 
Przedsiębiorstwo Drogowe  WOJTRANS Sp. z o.o. , ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 
cena ofertowa: 643 987,41 zł brutto 
słownie:  sześćset czterdzieści trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem i 41/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 1 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 Przedsiębiorstwo Drogowe  WOJTRANS Sp. z o.o.  
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 60 40 100 

2 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 49 40 89 

3 Przedsiębiorstwo Rudowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińska Mazowiecki 51 40 91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0214T granica powiatu-Lipno  
                                     w km 5+850-6+265, dł. 415 mb 
 
Przedsiębiorstwo Drogowe  WOJTRANS Sp. z o.o. , ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 
cena ofertowa: 237 028,26 zł brutto 
słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy dwadzieścia osiem i 26/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 2 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 Przedsiębiorstwo Drogowe  WOJTRANS Sp. z o.o.  
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

60 40 100 

2 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 59 40 99 

 
2. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
Do wiadomości: 
1. Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. , ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 
2.  TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 
3. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
4. a/a 
 
        
 

           
             


